APROVADO
n 6 JUN. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Requeiro ao Executivo Municipal, junto ao departamento competente, informar

como foi realizado a notificação para o recadastramento de vendedores ambulantes, e se há

possibilidade de reabrir novo prazo para aqueles que não tomaram ciência.

REQUERIMENTO N° 1105/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INFORMAR COMO FOI
REALIZADO A NOTIFICAÇÃO PARA O RECADASTRAMENTO DE
VENDEDORES AMBULANTES, E SE HÁ POSSIBILIDADE DE
REABRIR NOVO PRAZO PARA AQUELES QUE NÃO TOMARAM
CIÊNCIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1272/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:54

11111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que, 	alguns ambulantes cadastrados na Prefeitura, não fizeram o

recadastramento, pois, não foram informados do prazo;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, junto ao

departamento competente, informar como foi realizado a notificação para o recadastramento

de vendedores ambulantes, e se há possibilidade de reabrir novo prazo para aqueles que não

tomaram ciência.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 6 de junho de 2016.

Vereador Carlos Edu 	de Moura - Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1